PRELL ENERGY
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

{ Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Mr

Pershkrimi i Elemanteve

Periudha
Rapornuese

Periudha
Para ardhese

Shitjet neta

Kosto & prodhimit / blerfes se mallrave te shitura

Fitimi { Humbja } bruto (1-2)

ol

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura 1e tjera nga veprimtarite & shfrpezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

|Fitimi { Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesemarrjet

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare noa njesile & kontrolivars

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiane

111 Te ardh.e shpenz. fnanc.nga inves.te tiera financ.afatgiata

112 Te ardhuraf dhe shpenzimet nga interesat

113 Fitimet (Humbijef) nga kursi kembimit

114 Te argfira dive shpenzime fe fera fnanciare

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

13

Fitimi (humbija) para tatimit {8 +/-12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi ftimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14)

16

Elementel @ pasgyrave te konsoliduara




